
STAD BRUSSEL
Urbanisme
Direction administrative
Climat

VILLE DE BRUXELLES
Stedenbouw

Administratieve directie
Klimaat

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2376535 VERTALING

Ontwerp-Besluit - Raad van 11/01/2021

Subsidie herstelplan/Zinne.

De Gemeenteraad,

Gezien de Nieuwe gemeentewet, inzonderheid artikel 117;

Gezien het algemene beleidsprogramma en het deel dat aan sociale en solidaire economie is gewijd;

Overwegende dat Reseau Financité vzw en Ondernemen.Brucity, Promotie van de handels en ondernemingen van de stad Brussel
vzw het project mede zullen organiseren ;

Overwegende de noodzaak om duurzame aspecten te integreren in het economisch herstelplan van de Stad Brussel;

Overwegende dat de benodigde kredieten beschikbaar zijn op artikel 10401/33202 van de gewone begroting in 2020;

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen,

BESLUIT :

Artikel 1 : Toekennen van een toelage van 20.000,00 EUR aan de vzw Reseau Financité (BE 0434307602) om het projet " Duurzame
herstelplan" te co-organiseren.- Artikel 10401/33202 van de gewone begroting 2020 - Eng : 20/041881.

Artikel 2 : Toekennen van een toelage van 30.000,00 EUR aan de vzw Ondernemen.Brucity, Promotie van de handels en
ondernemingen van de stad Brussel » (BE 0543320061) om het projet "Duurzame herstelplan" te co-organiseren.- Artikel
10401/33202 van de gewone begroting 2020 - Eng : 20/049476.

Onderwerp : 

Nr DO : 25

Bijlagen :

22/12/2020 09:25    - 1 -


